
Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 14.07.2018 19:42 Uhr Gesamt

1  0411018 WTC (WTC) Freising 334 Treffer

2637 Goldbrunner, Michael 114
2638 Tüllmann, Moritz 114
2636 Tüllmann, Lorenz 106

2  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 308 Treffer

970 Reichert, Dimitri 116

957 Ranner, Thomas 110
949 Mennella, Carmine 82

3  0407055 WTC Dachau 306 Treffer

2322 Hartmann, Christian 117
2309 Wittmann, Claus Eduard 96
2307 Liebl, Christian 93

4  0104003 Bayer. WTC Erlangen 298 Treffer

281 Teufel, Felix 103
286 Nahm, Oliver 102
278 Sperber, Jürgen 93

5  0313045 WTC 1972 Straubing 291 Treffer

1804 Ehrenschwender, Martin 99
1807 Steinbauer, Helmut 98
1808 Lorenz, Matthias 94

6  0808051 WTC Würzburg 270 Treffer

7068 Edelmann, Andreas 99
7070 Michelberger, Maximilian 86
8070 McDaniel, David 85



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Wurfscheiben Skeet Herren I Seite: 1

 0

Stand: 14.07.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 970 Reichert, Dimitri  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 23 22 25 22 24 116

2 2638 Tüllmann, Moritz  0411... WTC (WTC) Freising 22 22 24 23 23 114

(Stechen: 6 Treffer)

3 2637 Goldbrunner, Michael  0411... WTC (WTC) Freising 24 21 23 22 24 114

(Stechen: 5 Treffer)

4 957 Ranner, Thomas  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 22 21 23 22 22 110

5 950 Anthuber, Jakob  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 20 23 21 21 21 106

6 2636 Tüllmann, Lorenz  0411... WTC (WTC) Freising 22 21 21 21 21 106

7 281 Teufel, Felix  0104... Bayer. WTC Erlangen 22 21 23 20 17 103

8 1804 Ehrenschwender, Martin  0313... WTC 1972 Straubing 21 22 15 19 22 99

9 7068 Edelmann, Andreas  0808... WTC Würzburg 21 20 21 19 18 99

10 1807 Steinbauer, Helmut  0313... WTC 1972 Straubing 21 15 21 19 22 98
11 1808 Lorenz, Matthias  0313... WTC 1972 Straubing 22 19 17 16 20 94
12 278 Sperber, Jürgen  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 20 20 17 17 93

13 7070 Michelberger, Maximilian  0808... WTC Würzburg 20 20 18 14 14 86
14 8070 McDaniel, David  0808... WTC Würzburg 14 16 20 16 19 85
na 1803 Hillebrecht, Kai  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Wurfscheiben Skeet Herren II Seite: 1

 0

Stand: 14.07.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2322 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 25 24 22 23 23 117

2 286 Nahm, Oliver  0104... Bayer. WTC Erlangen 23 18 21 20 20 102

3 6115 Mühlbauer, Martin  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 22 18 20 18 20 98

4 2309 Wittmann, Claus Eduard  0407... WTC Dachau 19 20 17 20 20 96

5 2307 Liebl, Christian  0407... WTC Dachau 18 21 17 20 17 93

6 2321 Hartmann, Josef  0407... WTC Dachau 19 17 20 19 16 91

7 1805 Kammermeier, Manfred  0313... WTC 1972 Straubing 17 20 18 14 14 83

8 949 Mennella, Carmine  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 15 16 17 16 18 82

9 274 Seibert, Christian  0104... Bayer. WTC Erlangen 15 18 15 17 17 82
10 1368 Einkammerer, Mario  0303... Bergschützen Voglarn 16 14 17 17 17 81

11 6118 Schneider, Albert  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 14 11 16 13 17 71
na 1806 Biederer, Manfred  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0
na 279 Grätz, Torsten  0104... Bayer. WTC Erlangen 0 0 0 0

na 4406 Zippert, Daniel  0504... SG Marktredwitz 1551 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Wurfscheiben Skeet Damen I Seite: 1

 0

Stand: 14.07.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

na 139 Beck-Hartmann, Hildegard  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-Wie... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Wurfscheiben Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 14.07.2018 19:42 Uhr Gesamt

1  0407055 WTC Dachau 305 Treffer

2311 Macher, Andreas 106
2312 Zetterer, Andreas 105
2313 Schreiner, Hubert 94

2  0202025 WTC-Olympia Club f. Sportl. Schießen 303 Treffer

951 Christl, Otto 111

965 Poitner, Anton 98
953 Stadler, Robert 94

3  0104003 Bayer. WTC Erlangen 300 Treffer

269 Ell, Gerhard 108
277 Eckert, Andre Dr. 99
283 Mandl, Friedrich 93

4  0104003 Bayer. WTC Erlangen 291 Treffer

285 Seeberger, Herbert 105
271 Mirsberger, Albert 98
270 Stimpfl, Udo 88



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Wurfscheiben Skeet Herren III Seite: 1

 0

Stand: 14.07.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 951 Christl, Otto  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 21 22 24 23 21 111

2 4149 Kulse, Friedrich  0502... SG 1354 Coburg 22 23 23 20 21 109

3 2311 Macher, Andreas  0407... WTC Dachau 20 22 22 21 21 106

4 2312 Zetterer, Andreas  0407... WTC Dachau 22 23 17 21 22 105

5 6114 Rieger, Peter  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 20 21 21 23 20 105

6 149 Keck, Peter  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 21 19 18 23 22 103

7 1797 Lorenz, Karlheinz  0313... WTC 1972 Straubing 21 21 24 17 19 102

8 277 Eckert, Andre Dr.  0104... Bayer. WTC Erlangen 20 23 17 18 21 99

9 271 Mirsberger, Albert  0104... Bayer. WTC Erlangen 17 23 19 17 22 98
10 1798 Valtl, Hermann  0313... WTC 1972 Straubing 18 20 18 19 14 89

11 270 Stimpfl, Udo  0104... Bayer. WTC Erlangen 17 18 15 20 18 88
12 148 Bauer, Manfred  0102... Jagd- u. Sport-SV Herrieden-... 14 15 20 18 13 80
na 952 Hennenhöfer, Ralf  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Wurfscheiben Skeet Herren IV Seite: 1

 0

Stand: 14.07.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 269 Ell, Gerhard  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 22 22 23 20 108

2 1347 Thanner, Max  0303... Sternschützen Nöham 24 22 18 22 21 107

3 285 Seeberger, Herbert  0104... Bayer. WTC Erlangen 21 21 19 21 23 105

4 965 Poitner, Anton  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 20 17 21 19 21 98

5 2313 Schreiner, Hubert  0407... WTC Dachau 16 20 19 20 19 94

(Stechen: 2 Treffer)

6 953 Stadler, Robert  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 18 19 18 21 18 94

(Stechen: 1 Treffer)

7 283 Mandl, Friedrich  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 22 21 13 18 93

8 955 Markert, Bernhard  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 20 13 19 15 17 84

9 6165 Kienzler, Franz  0719... Hubertus Unterroth 18 15 13 13 16 75

na 954 Haagn, Josef  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 1801 Steinbauer, Johann  0313... WTC 1972 Straubing 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.40

Wurfscheiben Skeet Junioren I  m. Seite: 1

 0

Stand: 14.07.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2310 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 19 24 22 22 22 109

2 2316 Eydam, Philipp  0407... WTC Dachau 22 22 18 20 19 101

3 2315 Wolferseder, Niklas  0407... WTC Dachau 20 20 19 20 17 96



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.41

Wurfscheiben Skeet Junioren I w. Seite: 1

 0

Stand: 14.07.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 956 Reichert, Eva-Tamara  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. Sch... 22 24 24 70



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2018
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Wurfscheiben Skeet Junioren II m. Seite: 1

 0

Stand: 14.07.2018 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2314 Wittmann, Leonhard  0407... WTC Dachau 19 17 19 18 17 90

2 4405 Goldmann, Thomas  0504... SG Marktredwitz 1551 15 16 14 17 18 80

3 6117 Mühlbauer, Florian  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 14 14 15 11 15 69

4 6116 Schneider, David  0718... Schieß-Cl. Graf v. Stauffenber... 14 12 13 15 14 68


